[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	31.10.2023

	                            № 1700

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города Шарыпово от 20.06.2023 №846

«Об утверждении Перечня муниципальных программ

муниципального образования города Шарыпово

на 2024-2026 годы»
 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
1. В распоряжение Администрации города Шарыпово от 20.06.2023 №846 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово на 2024-2026 годы» внести следующие изменения:

1.1 в приложении к распоряжению Администрации города Шарыпово от 20.06.2023 №846 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово на 2024-2026 годы» в таблице:

1.1.1. по строке 3 в столбце «Соисполнители муниципальной программы» пункт 9 дополнить словами «2024г.»;
1.1.2. по строке 9 столбец «Соисполнители муниципальной программы» дополнить пунктом «2. Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства»».

2. Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Шарыпово                                                                     В.Г. Хохлов